令和５年度第２回浜松市入札監視委員会議事概要
	開催日時
	令和６年３月１８日（水）
午後３時００分から午後５時００分

	会場
	浜松市役所本館８階　第５委員会室

	出席委員
	委員長　　田中　薫　（常葉大学経営学部講師）
委員　　今泉真実子（税理士）
　　　　　植田　道則（静岡文化芸術大学デザイン学部教授）
原田　俊輔（公認会計士）

山本　綾乃（弁護士）

	工事（業務）担当課
工事（業務）主管課
	【工事（業務）担当課・工事（業務）主管課】
別紙１のとおり

	事務局
	調達課長、他５名

	会議概要
	１　開　会

２　報告事項

（１）令和５年度の調達方針について（令和６年１月１日以降）
（２）令和５年度（令和５年４月１日～令和６年１月３１日）の入札・契約実績について

３　議　題

令和５年度発注工事等（令和５年８月１日～令和５年１２月３１日）（抽出案件）の審査について（５件）
　　（抽出案件は別紙１のとおり）
４　その他

（１）入札参加停止の運用状況について
５　閉　会

	「具申又は勧告」
の有無
	質疑応答の結果、すべて意見のみと結論。
「具申又は勧告」はなし。

別紙１

抽出案件一覧表

	No.
	件名
	入札・契約方式
	課名

（上段／工事（業務）担当課）

（下段／工事（業務）主管課）

	①
	令和５年度　浜松市長上協働センター大規模改修工事（電気設備工事）
	制限付一般競争：総合評価落札方式（特別簡易Ⅰ型）
	公共建築課
公共建築課

	②
	令和5年度河川維持修繕河川・排水路維持修繕事業(普)村櫛町90号排水路浚渫工事
	制限付一般競争
	中央土木整備事務所
中央土木整備事務所

	③
	浜松医療センター新病院整備工事（３号館改修工事他）
	随意契約（ＷＴＯ）
	病院管理課
病院管理課

	④
	令和５年度　水改老第９号　鴨江三丁目外地内老朽管更新工事
	制限付一般競争：総合評価落札方式（特別簡易Ⅰ型）
	水道工事課
水道工事課

	⑤
	令和５年度　浜松市小型自動車競走場入場門改築工事（建築工事）工事監理業務委託
	指名競争
	公共建築課
産業振興課